
 
 

UCHWAŁA NR XXV/204/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 2 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Sulejów na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c, lit. d, lit. i oraz pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 94, art. 211, 
art. 212, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530; z 2022 r. poz. 1079; z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Wprowadza się zmiany Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wprowadza się zmiany Budżetu Obywatelskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Polski Ład, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się źródła finansowania wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 75.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 409.646,90 zł. 

§ 9. Zmniejsza się plan rezerwy celowej na zdarzenia kryzysowe o kwotę 162.000,00 zł. Plan po zmianach 
wynosi 58.000,00 zł. 

§ 10. Zmniejsza się plan rezerwy celowej na zadania dotyczące budżetu obywatelskiego o kwotę 
47.400,00 zł. Plan po zmianach wynosi 0,00 zł. 

§ 11. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe: 129.804.539,75 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 104.093.860,12 zł; 

b) dochody majątkowe: 25.710.679,63 zł; 

2) wydatki budżetowe: 140.129.793,98 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 9063



a) wydatki bieżące: 99.761.447,74 zł; 

b) wydatki majątkowe: 40.368.346,24 zł; 

3) przychody budżetowe: 15.325.254,23 zł, w tym: 

a) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 7.000.000,00 zł; 

b) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 7.759.945,03 zł; 

c) wolne środki z 2024 roku 565.309,20 zł; 

4) rozchody budżetowe: 5.000.000,00 zł, w tym: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 5.000.000,00 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Rafał Kulbat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9063



Tabela nr 1
do Uchwały Nr XXV/204/2025
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 2 września 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 776 079,59 -305 912,41 2 470 167,18

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 147 249,59 -305 912,41 1 841 337,18

0970 Wpływy z różnych dochodów 538 984,69 -305 912,41 233 072,28

752 Obrona narodowa 0,00 1 452 000,00 1 452 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 1 452 000,00 1 452 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 322 000,00 322 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 130 000,00 1 130 000,00

758 Różne rozliczenia 30 272 540,43 859 279,53 31 131 819,96

75814 Różne rozliczenia finansowe 96 022,33 305 912,41 401 934,74

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 196 449,22 196 449,22

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 109 463,19 109 463,19

75816 Wpływy do rozliczenia 11 130 674,90 553 367,12 11 684 042,02

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

11 130 674,90 553 367,12 11 684 042,02

801 Oświata i wychowanie 1 527 456,00 13 140,90 1 540 596,90

80101 Szkoły podstawowe 31 304,00 13 140,90 44 444,90

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 200,00 13 000,00 25 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9063



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 140,90 140,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 539 724,19 27 000,00 8 566 724,19

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 12 000,00 12 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 12 000,00 12 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 000,00 15 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 265 293,48 99 130,08 2 364 423,56

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 45 000,00 245 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 45 000,00 45 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 54 130,08 54 130,08

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 24 130,08 24 130,08

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 30 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 2 469 999,00 15 000,00 2 484 999,00

92695 Pozostała działalność 180 000,00 15 000,00 195 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

180 000,00 15 000,00 195 000,00

Razem: 127 644 901,65 2 159 638,10 129 804 539,75

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9063



Tabela nr 2
do Uchwały Nr XXV/204/2025
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 2 września 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 034 891,71 -89 600,00 1 945 291,71

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 591 120,00 -89 600,00 501 520,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 35 000,00 -9 600,00 25 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 520,00 -80 000,00 259 520,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 061 498,68 -144 017,37 917 481,31

40002 Dostarczanie wody 991 498,68 -131 017,37 860 481,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 000,00 -55 131,48 149 868,52

4300 Zakup usług pozostałych 241 807,51 -53 000,00 188 807,51

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

40 000,00 -15 000,00 25 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 800,00 -7 885,89 2 914,11

40095 Pozostała działalność 70 000,00 -13 000,00 57 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -13 000,00 57 000,00

600 Transport i łączność 15 104 214,60 50 194,53 15 154 409,13

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 236 123,80 68 748,00 3 304 871,80

4300 Zakup usług pozostałych 3 216 529,80 68 748,00 3 285 277,80

60016 Drogi publiczne gminne 5 032 823,84 -184 574,88 4 848 248,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 823,84 -184 574,88 288 248,96

60095 Pozostała działalność 4 541 515,48 166 021,41 4 707 536,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 445 725,59 30 762,60 476 488,19

4300 Zakup usług pozostałych 267 398,45 5 000,00 272 398,45

4480 Podatek od nieruchomości 3 600,00 -2 628,63 971,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 469 589,89 132 887,44 3 602 477,33

630 Turystyka 312 558,78 5 000,00 317 558,78

63095 Pozostała działalność 312 558,78 5 000,00 317 558,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 800,00 5 000,00 107 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 940 305,17 -22 838,80 917 466,37

BeSTia Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9063



70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 239 600,00 -22 838,80 216 761,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 700,00 -2 838,80 54 861,20

4300 Zakup usług pozostałych 39 900,00 -10 000,00 29 900,00

4480 Podatek od nieruchomości 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

710 Działalność usługowa 626 650,00 -9 376,38 617 273,62

71095 Pozostała działalność 178 500,00 -9 376,38 169 123,62

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 1 500,00 69 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 13 600,00 -9 930,38 3 669,62

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

5 000,00 -946,00 4 054,00

750 Administracja publiczna 13 403 878,35 25 867,48 13 429 745,83

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 734 164,00 25 867,48 760 031,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266 784,00 14 000,00 280 784,00

4300 Zakup usług pozostałych 346 180,00 11 867,48 358 047,48

752 Obrona narodowa 0,00 1 614 000,00 1 614 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 1 614 000,00 1 614 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 258 000,00 258 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 256 000,00 1 256 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 925 349,99 9 820,33 935 170,32

75412 Ochotnicze straże pożarne 797 694,99 9 820,33 807 515,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 118,99 9 820,33 203 939,32

758 Różne rozliczenia 752 046,90 -284 400,00 467 646,90

75818 Rezerwy ogólne i celowe 752 046,90 -284 400,00 467 646,90

4810 Rezerwy 704 646,90 -237 000,00 467 646,90

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 400,00 -47 400,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 53 243 718,39 13 140,90 53 256 859,29

80101 Szkoły podstawowe 29 077 615,48 13 140,90 29 090 756,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 100,00 11 000,00 178 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 800,00 2 140,90 41 940,90

80104 Przedszkola 15 009 608,79 0,00 15 009 608,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 241 597,24 -553 367,12 688 230,12

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

6 570 674,90 553 367,12 7 124 042,02

BeSTia Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9063



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 616 479,24 -5 000,00 611 479,24

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

100 000,00 -5 000,00 95 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 100 000,00 -5 000,00 95 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 675 260,37 786 856,18 24 462 116,55

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 285 269,00 334 837,90 1 620 106,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 -30 000,00 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 300,00 373 600,00 495 900,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 000,00 -8 762,10 3 237,90

90013 Schroniska dla zwierząt 305 000,00 12 000,00 317 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 12 000,00 12 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 943 006,50 -8 705,00 1 934 301,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 103,87 -3 600,00 311 503,87

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 10 000,00 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 830 902,63 -15 105,00 815 797,63

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 7 332 951,00 308 723,28 7 641 674,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 083 430,00 255 923,28 5 339 353,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 2 800,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40 280,00 -5 000,00 35 280,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 184 341,77 30 000,00 214 341,77

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 25 000,00 35 000,00

90095 Pozostała działalność 6 931 061,34 140 000,00 7 071 061,34

4300 Zakup usług pozostałych 67 600,00 -10 000,00 57 600,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 514 341,34 150 000,00 1 664 341,34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 220 713,94 130 553,05 5 351 266,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 516 421,23 65 179,67 1 581 600,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 973,99 15 179,67 77 153,66

4270 Zakup usług remontowych 179 607,88 15 000,00 194 607,88

4300 Zakup usług pozostałych 10 080,00 5 000,00 15 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 839,36 30 000,00 500 839,36

BeSTia Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9063



92195 Pozostała działalność 605 879,73 65 373,38 671 253,11

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 070,22 52 900,00 99 970,22

4220 Zakup środków żywności 107 010,73 -17 126,62 89 884,11

4300 Zakup usług pozostałych 408 978,78 9 600,00 418 578,78

926 Kultura fizyczna 3 736 558,22 79 438,18 3 815 996,40

92695 Pozostała działalność 1 778 373,22 79 438,18 1 857 811,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 750,00 -15 000,00 11 750,00

4220 Zakup środków żywności 6 100,00 -5 000,00 1 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 661 023,22 99 438,18 1 760 461,40

Razem: 137 970 155,88 2 159 638,10 140 129 793,98

BeSTia Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9063



Tabela nr 3
do Uchwały Nr XXV/204/2025
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 2 września 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 354 318,66 -80 000,00 1 274 318,66

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 339 520,00 -80 000,00 259 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 520,00 -80 000,00 259 520,00

Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej na
terenie gminy Sulejów

319 520,00 -80 000,00 239 520,00

600 Transport i łączność 10 888 165,21 -51 687,44 10 836 477,77

60016 Drogi publiczne gminne 5 032 823,84 -184 574,88 4 848 248,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 823,84 -184 574,88 288 248,96

Budowa, przebudowa drogi gminnej ulicy Dobra Woda w
Sulejowie

273 423,84 -184 574,88 88 848,96

60095 Pozostała działalność 3 571 589,89 132 887,44 3 704 477,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 469 589,89 132 887,44 3 602 477,33

Budowa, przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych 3 469 589,89 132 887,44 3 602 477,33

752 Obrona narodowa 0,00 1 256 000,00 1 256 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 1 256 000,00 1 256 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 256 000,00 1 256 000,00

Realizacja programu OLiOC w 2025 roku na terenie
Gminy Sulejów w zakresie zadań własnych

0,00 1 256 000,00 1 256 000,00

758 Różne rozliczenia 47 400,00 -47 400,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 47 400,00 -47 400,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 400,00 -47 400,00 0,00

Rezerwa celowa - budżet obywatelski 47 400,00 -47 400,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 724 897,10 0,00 12 724 897,10

80104 Przedszkola 7 812 272,14 0,00 7 812 272,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 241 597,24 -553 367,12 688 230,12

Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym
wraz z zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul.
Opoczyńskiej w Sulejowie

1 151 597,24 -553 367,12 598 230,12

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9063



6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

6 570 674,90 553 367,12 7 124 042,02

Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym
wraz z zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul.
Opoczyńskiej w Sulejowie

6 570 674,90 553 367,12 7 124 042,02

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 872 013,97 134 895,00 8 006 908,97

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 830 902,63 -15 105,00 815 797,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 830 902,63 -15 105,00 815 797,63

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy
Sulejów

830 902,63 -15 105,00 815 797,63

90095 Pozostała działalność 6 744 261,34 150 000,00 6 894 261,34

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 514 341,34 150 000,00 1 664 341,34

Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową
w gminie Sulejów

1 514 341,34 150 000,00 1 664 341,34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 578 282,34 30 000,00 2 608 282,34

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 470 839,36 30 000,00 500 839,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 839,36 30 000,00 500 839,36

Budowa świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 247 170,95 30 000,00 277 170,95

926 Kultura fizyczna 1 661 023,22 99 438,18 1 760 461,40

92695 Pozostała działalność 1 661 023,22 99 438,18 1 760 461,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 661 023,22 99 438,18 1 760 461,40

Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i
rekreacyjne na terenie gminy Sulejów

1 661 023,22 99 438,18 1 760 461,40

Razem: 39 027 100,50 1 341 245,74 40 368 346,24

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9063



Referat Sołectwo Fundusz Nazwa zadania
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie
Rozdział Paragraf Kod

KSP Bilska Wola Promocja sołectwa 1 000,00 -1 000,00 0,00 75075 4210 F

KSP Bilska Wola Zakup stołów i ławek 0,00 1 000,00 1 000,00 92195 4210 F

SO Kurnędz Zakup materiałów i wyposażenia ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Kurnędzu 6 000,00 9 820,33 15 820,33 75412 4210 F

KSP Kurnędz Zakup materiałów remontowo-budowlanych - remont chłodni i łazienki 9 820,33 -9 820,33 0,00 92109 4210 F

KSP Podlubień Festyn rodzinny - zakup artykułów spożywczych 16 626,62 -16 626,62 0,00 92195 4220 F

PRI Podlubień Budowa altany 0,00 16 626,62 16 626,62 92695 6050 F

Razem 33 446,95 0,00 33 446,95

686 936,89 Ogółem 686 936,89 0,00 686 936,89

16 626,62

Fundusz Sołecki gminy Sulejów

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXV/204/2025

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 2 września 2025 roku

20 238,96

26 820,33

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9063



Referat
Sołectwo

Sulejów - Obwód
Fundusz Nazwa zadania

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie
Rozdział Paragraf Kod

PRI Sulejów - Obwód nr 1 70 000,00
Altana edukacji i relaksu przy SP2 w Sulejowie - miejsce do nauki odpoczynku i integracji 

(Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów)
60 000,00 10 000,00 70 000,00 92695 6050 B

MZK-U Sulejów - Obwód nr 2

Rozświetlony Sulejów – modernizacja oświetlenia – Garncarska (bez bloków), Kamienna, 

Kubusia Puchatka, Kopalnia Górna, Kopalnia Dolna, Kuligowska, Ogrodowa, Taraszczyńska, 

Kwiatowa, Piaskowa, Gen. Grota-Roweckiego, Słoneczna, Spacerowa, Studziennicka, 

Konfederatów Barskich, Wapienna, Barbary, Żwirowa

35 000,00 18 700,00 53 700,00 90015 4210 B

MZK-U Sulejów - Obwód nr 2

Rozświetlony Sulejów – modernizacja oświetlenia – Dobra Woda, Góra Strzelecka, Klasztorna, 

Konecka (bez bloków), Łączna, Nadrzeczna, Opoczyńska, Rynek, Sadowa, Św. Jana, 

Nadradońka, Plac Targowy, Targowa, Wschodnia (bez bloków), Handlowa, Cicha, Dworcowa, 

Działkowa, Miła, Widok, Źródlana

35 000,00 18 700,00 53 700,00 90015 4210 B

KSP Kałek Zakup zestawu biesiadnego 600,00 900,00 1 500,00 92195 4210 B

KSP Kałek Zakup zestawu biesiadnego 500,00 -500,00 0,00 92195 4220 B

KSP Kałek Zakup zestawu biesiadnego 400,00 -400,00 0,00 92195 4300 B

Razem 131 500,00 47 400,00 178 900,00

500 000,00 Ogółem 452 600,00 47 400,00 500 000,00

1 500,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXV/204/2025

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 2 września 2025 roku

Budżet Obywatelski gminy Sulejów

245 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9063



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 10 000,00 10 000,00

600 60014 2320 Powiat Piotrkowski 0,00 10 000,00 10 000,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 920 823,73 920 823,73

750 75095 2900 Miasto Piotrków Trybunalski 2 501,00 2 501,00 0,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 169 000,00 169 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 759 000,00 759 000,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 881 070,00 881 070,00 0,00

921 92116 2800 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 0,00 100 000,00 100 000,00

1 642 571,00 0,00 1 642 571,00 1 209 823,73 0,00 1 209 823,73

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 21 000,00 21 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 2830 ochotnicze straże pożarne 0,00 12 000,00 12 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 110 000,00 110 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 118 905,68 1 118 905,68 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 176 972,04 176 972,04 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 2 110 201,68 2 110 201,68 0,00

801 80149 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 192 664,16 1 192 664,16 0,00

801 80150 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 206 593,20 206 593,20 0,00

801 80153 2830 niepubliczne jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 6 120,33 6 120,33

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 80 000,00 80 000,00

854 85404 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 136 479,24 136 479,24 0,00

900 90013 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 12 000,00 12 000,00

921 92120 6570 prace budowlane w obiektach zabytkowych 0,00 2 107 442,98 2 107 442,98

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 425 000,00 425 000,00

4 941 816,00 0,00 4 941 816,00 2 771 563,31 12 000,00 2 783 563,31

6 584 387,00 0,00 6 584 387,00 3 981 387,04 12 000,00 3 993 387,04

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXV/204/2025

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 2 września 2025 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9063



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75816 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
11 130 674,90 553 367,12 11 684 042,02

600 60016 6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 560 000,00 0,00 4 560 000,00

Budowa, przebudowa drogi gminnej ulicy Dobra Woda w Sulejowie 4 560 000,00 4 560 000,00

801 80104 6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 570 674,90 553 367,12 7 124 042,02

Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym wraz z 

zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul. Opoczyńskiej w Sulejowie
6 570 674,90 553 367,12 7 124 042,02

11 130 674,90 553 367,12 11 684 042,02 11 130 674,90 553 367,12 11 684 042,02

6 282 869,49 0,00 6 282 869,49 6 282 869,49 0,00 6 282 869,49

17 413 544,39 553 367,12 17 966 911,51 17 413 544,39 553 367,12 17 966 911,51Razem Polski Ład w latach 2024-2026

Dochody i wydatki w 2024 roku

Razem planowane dochody i wydatki w 2025 roku

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXV/204/2025

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 2 września 2025 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9063



śr.własne FS* BO** kredyt*** Polski Ład UE COVID KPO BP UM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 01043 6050 Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Sulejów 239 520,00 239 520,00

010 01043 6050 Odpłatne przejmowanie urządzeń wodociągowych na terenie gminy Sulejów 20 000,00 20 000,00

010 01095 6057 Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Bilska Wola – Kolonia 500 000,00 500 000,00

010 01095 6059 Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Bilska Wola – Kolonia 19 376,04 19 376,04

010 01095 6057 Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Witów Kolonia 485 942,00 485 942,00

010 01095 6059 Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Witów Kolonia 9 480,62 9 480,62

600 60014 6300 Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1522E w m. Koło 360 000,00 360 000,00

600 60014 6300 Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1525E przez miejscowość Łęczno 560 823,73 560 823,73

600 60016 6050 Budowa, przebudowa drogi gminnej ulicy Dobra Woda w Sulejowie 88 848,96 88 848,96

600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej Nr 110405 E 199 400,00 79 760,00 119 640,00

600 60016 6370 Budowa, przebudowa drogi gminnej ulicy Dobra Woda w Sulejowie - L 4 560 000,00 4 560 000,00

600 60017 6050 Budowa, przebudowa ulicy Południowej we Włodzimierzowie i ulicy Południowej w Sulejowie 1 362 927,75 1 022 737,75 340 190,00

600 60095 6050 Budowa, przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych 3 602 477,33 491 477,33 111 000,00 3 000 000,00

600 60095 6060 Zakup urządzeń do bieżącego utrzymania dróg 102 000,00 102 000,00

630 63095 6050 Miejski Obszar Funkcjonalny w gminie Sulejów 130 000,00 130 000,00

700 70005 6060 Nabywanie gruntów do gminnego zasobu nieruchomości (zad. od 2018) 220 000,00 220 000,00

750 75023 6050 Wymiana pieca CO w Urzędzie Miejskim w Sulejowie 80 000,00 80 000,00

750 75095 6057 Cyberbezpieczny Sulejów 210 740,00 210 740,00

750 75095 6059 Cyberbezpieczny Sulejów 46 260,00 46 260,00

752 75295 6060 Realizacja programu OLiOC w 2025 roku na terenie Gminy Sulejów w zakresie zadań własnych 1 256 000,00 126 000,00 1 130 000,00

754 75412 6060 Zakupy inwestycyjne na rzecz OSP z terenu gminy Sulejów 20 000,00 20 000,00

754 75412 6230 Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych w jednostkach OSP z terenu gminy Sulejów 110 000,00 110 000,00

754 75495 6050 Monitoring na terenie gminy Sulejów 50 000,00 50 000,00

758 75818 6800 Rezerwa celowa - budżet obywatelski 0,00 0,00

801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Uszczynie 4 436 000,00 436 000,00 4 000 000,00

801 80101 6050
Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem i zapleczem socjalno-sanitarnym oraz niezbędną infrastrukturą techniczną przy Szkole Podstawowej Nr 2 

w Sulejowie
15 990,00 15 990,00

801 80101 6050
Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej nr 1 w Sulejowie (Przystosowanie łazienek do potrzeb osób z niepełnosprawnością w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Sulejowie)
340 634,96 340 634,96

801 80101 6050 Wymiana pieca CO w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Uszczynie 120 000,00 120 000,00

801 80104 6050 Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym wraz z zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul. Opoczyńskiej w Sulejowie 598 230,12 598 230,12

801 80104 6370 Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym wraz z zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul. Opoczyńskiej w Sulejowie - L 7 124 042,02 7 124 042,02

801 80104 6050 Budowa Samorządowego Przedszkola w Uszczynie (Budowa Żłobka i Przedszkola w Uszczynie) 90 000,00 90 000,00

855 85516 6057 Utworzenie 25 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 w Żłobku Samorządowym w Uszczynie przy ul. Szkolnej 12 719 100,00 719 100,00

855 85516 6059 Utworzenie 25 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 w Żłobku Samorządowym w Uszczynie przy ul. Szkolnej 12 314 900,00 314 900,00

900 90001 6050 Budowa magistrali wodociągowej z ujęcia wody Barbara 116 850,00 116 850,00

900 90001 6050 Odpłatne przejmowanie urządzeń wodociągowych i kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Sulejów 180 000,00 180 000,00

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sulejów 815 797,63 795 895,00 19 902,63

900 90095 6050 Budowa, przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie miasta Sulejów 127 920,00 127 920,00

900 90095 6057 Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową w gminie Sulejów 5 000 000,00 5 000 000,00

900 90095 6059 Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową w gminie Sulejów 1 664 341,34 1 664 341,34

900 90095 6050 Rewitalizacja Sulejowa 92 000,00 92 000,00

900 90095 6050 Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Sulejów 10 000,00 10 000,00

921 92109 6050 Budowa Centrum Kultury i Turystyki w Dorotowie (Budowa Gminnego Ośrodka Kultury i Turystyki w Dorotowie) 223 668,41 223 668,41

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 277 170,95 60 000,00 17 170,95 200 000,00

921 92120 6570

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Tomasza Kantuaryjskiego w Sulejowie w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na realizację zadania pn.: Sulejów, kapitularz (XIII w.) w uznanym za Pomnik Historii zespole opactwa cystersów: remont elewacji 

zachodniej

152 959,93 3 059,20 149 900,73

921 92120 6570

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Tomasza Kantuaryjskiego w Sulejowie w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na realizację zadania pn.: Sulejów, kapitularz (XIII w.) w uznanym za Pomnik Historii zespole opactwa cystersów: remont elewacji 

południowej

327 775,30 6 555,50 321 219,80

921 92120 6570
Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Floriana w Sulejowie w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

na realizację zadania pn.: Sulejów, kościół parafialny pw. św. Floriana. (XX w.): ratunkowy remont pinakli oraz elewacji wieży kościelnej
608 339,75 12 166,80 596 172,95

921 92120 6570
Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Floriana w Sulejowie w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

na realizację zadania pn.: Renowacja Kaplicy Ligęzków
1 018 368,00 20 368,00 998 000,00

926 92695 6050 Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów 1 760 461,40 1 236 778,07 138 683,33 190 000,00 195 000,00

40 368 346,24 11 171 481,83 175 756,91 301 000,00 7 000 000,00 11 684 042,02 985 942,00 2 065 293,48 5 000 000,00 1 249 640,00 735 190,00

100,00% 27,66% 0,44% 0,75% 17,34% 28,94% 2,44% 5,12% 12,39% 3,10% 1,82%

* FS - fundusz sołecki (są to też środki własne; nie ujęte w kolumnie "śr.własne")

** BO - budżet obywatelski (są to też środki własne; nie ujęte w kolumnie "śr.własne")

*** kolumna dotyczy: kredytów, pożyczek i oraz emitowanych papierów wartościowych

UE/BP środki unijne/budżetu państwa

Covid Fundusz Przeciwdziałania Covid-19

KPO Krajowy Plan Odbudowy

UM Urząd Marszałkowski / grant sołecki / dotacja

BP środki z budżetu państwa

Razem

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXV/204/2025

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 2 września 2025 roku

Źródła finansowania wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Zadanie / Inwestycja / Wydatek majątkowy Plan
z czego:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9063


	UCHWAŁA NR XXV/204/2025 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 1
	lit. b w § 11 pkt 1

	pkt 2 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 2
	lit. b w § 11 pkt 2

	pkt 3 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 3
	lit. b w § 11 pkt 3
	lit. c w § 11 pkt 3

	pkt 4 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 4


	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-09-16T13:20:41+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




